令和 4年 9月吉日

保護者各位

関係者各位

学校法人日美学園

日本美容専門学校

TEL: 03(3200)0813

副校長 熊木 徹

 お 知 ら せ

拝啓 初秋の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は本校の教育活動につきまし

てご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。夏休みも明け、学生たちは意欲的に

日々の授業に取り組んでおります。

さて、後期のカリキュラムでは、一流の音楽を鑑賞する「芸術鑑賞教室」をすみだトリフォニー

ホールにて、今まで身につけた技術の成果を発表する「NICHIBI スクールコンテスト」を駒沢体育

館にて行います。

また、豊かな感性や美意識を育み、美容に対しての想いをさらに深められるように、イギリス・

ロンドンの美容界を代表するヘアドレッサーの方々をお招きし、精巧なテクニックと高いデザイン

性、美容に対する熱い想いと哲学に触れる「hob クリエイティブチーム ライブセミナー」をオン

ラインにて行います。そして、校外にて行われる「FUTURE’S ROAD デザインパワー2022」の見

学も予定しております。

それぞれのイベントは、授業時間が下記のように変更になりますのでお知らせいたします。

なお、大変申し訳ございませんが、感染予防のため、保護者の皆様の見学はご遠慮いただくこと

になりました。ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

ご質問等がございましたら、クラス担任までお問い合わせください。

                                          敬具

   記

 以上

日時 内容 場所

令和 4 年 10 月 6 日（木）

13：00～16：00
芸術鑑賞教室 すみだトリフォニーホール

令和 4 年 10 月 27 日（木）

11：00～19：00 予定
NICHIBI スクールコンテスト 駒沢体育館

令和 4 年 11 月 11 日（金）

16：00～19：30 予定
hob クリエイティブチームライブセミナー

及び、カットコンテスト表彰式

ロンドン

日本美容専門学校

令和 4 年 11 月 15 日（火）

11：00～18：30 予定
FUTURE’S ROAD デザインパワー2022 代々木第一体育館